ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phường Lê Lợi, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Quyết định công bố công khai số liệu dự toán ngân sách

năm 2025

Kính gửi: - Thôn trưởng các thôn Plerơ hai 1, 2

- Tổ trưởng các tổ dân phố 1, 2, 3, 4, 5

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

việc Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Ủy ban nhân dân phường thông báo cho các ông, bà Thôn/tổ trưởng các

Thôn/tổ dân phố về việc công khai Quyết định công bố công khai số liệu dự toán

ngân sách năm 2025 với những nội dung cụ thể như sau:

- Dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn là: 34.650.000.000 đồng

- Dự toán thu ngân sách phường là: 9.109.000.000 đồng

- Dự toán chi thường xuyên là: 6.450.000.000 đồng

 - Dự toán chi đầu tư phát triển: Dự kiến đầu tư xây dựng 03 công trình với

tổng kế hoạch vốn là 2.484.000.000 đồng

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Lê Lợi.

- Thời gian niêm yết: kể từ ngày 14 tháng 01 đến ngày 15 tháng 02 năm 2025.

(Kèm theo Quyết định công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025)

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (b/c)

- HĐND- UBMTTQ (b/c)

- Trưởng các đoàn thể (b/c)

-VH-TT (phát thanh)

- Thôn/tổ trưởng

- Lưu: VT- UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

                    Đặng Minh Biên

		2025-01-14T08:18:03+0700

		2025-01-14T08:57:58+0700

		2025-01-14T08:57:58+0700

		2025-01-14T08:57:58+0700